
Управление муниципальными учреждениями 
администрации Куединского муниципального округа 

Пермского края

ПРИКАЗ

31.05.2024
п. Куеда

Об итогах муниципального конкурса 
«Первые шаги к профессии»

№ СЭД-01-03-484

На основании приказ Управления муниципальными учреждениями 
администрации Куединского муниципального округа Пермского края от 
27.04.2024 г. № СЭД-01-03-378 «О муниципальном конкурсе «Первые шаги к 
профессии» в период с 20 по 31 мая 2024 года среди педагогов дошкольного 
образования состоялся муниципальный конкурс «Первые шаги к профессии» 
(далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 15 педагогов из 8 образовательных 
организаций Куединского муниципального округа. Участниками были 
представлены методические разработки, направленные на раннюю 
профессиональную ориентацию дошкольников - проекты, конспекты занятий, 
сценарии и др.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Первые шаги к 

профессии» (Приложение).
2. Победителей и призеров Конкурса наградить дипломами и 

подарочными сертификатами, участников - сертификатами.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

аНачальник Документ подписан 
электронной подписью М.А. Трубина
CBI ДЬНИЯ О CI Р1ИФИКЛН ЭИ

Сертификат: 00ЕВВЗА1ED25474A55A964CE2F6FB9564E
Владелец: Трубина Марина Ананьевна
Действителен с 27-11-2023 до 19-02'-2025

\>

[ТдБ' ДГО ^и^мй районны

81
Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-484 от 31.05.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.05.2024 09:09



Приложение
Утверждены 
приказом Управления 
муниципальными учреждениями 

31.05.2024 СЭД-01-03 -484

Результаты муниципального конкурса «Первые шаги к профессии»

№ ФИО педагогов Должность, ОО Место, 
статус

Номинал 
подарочного 
сертификата

1 Белоцерковская
Ольга Анатольевна

воспитатель
МБОУ «Большекустовская
СОШ»

1 место, 
победитель

1 000 руб.

2 Колегова
Светлана Юрьевна

воспитатель
МБОУ «Большеусинская СОШ»

2 место, 
призер

500 руб.

3 Мухаметдинова 
Гульназ Ямиловна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад №8»

3 место,
призер

500 руб.

4 Мальцева
Ирина Васильевна

воспитатель
МБОУ «Бикбардинская ООШ»

участник

5 Байрамшина
Татьяна Андреевна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад №8»

участник

6 Разяпова
Лиана Владимировна

воспитатель
МБОУ «Большегондырская
СОШ»

участник

7 Кочергина
Татьяна Анатольевна

воспитатель
МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ»

участник

8 Казанцева
Ирина Владимировна

воспитатель
МБОУ «Госконзаводская ООШ»

участник

9 Конькова
Светлана Антоновна

воспитатель
МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ»

участник

10 Меляхматова
Эльвира Мологалиевна

воспитатель
МБОУ «Бикбардинская ООШ»

участник

11 Федорова
Людмила Салиховна

воспитатель
МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ»

участник

12 Григорьева
Виктория Сергеевна

воспитатель МБОУ «Куединская
СОШ № 1 им. П.П. Балахнина»

участник

13 Некрасова
Татьяна Александровна

воспитатель
МБОУ «Большеусинская СОШ»

участник

14 Щелканова
Лариса Александровна

воспитатель
МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ»

участник

15 Дурова
Любовь Валерьевна

воспитатель
МБОУ «Большекустовская
СОШ»

участник

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-484 от 31.05.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.05.2024 09:09


